
UCHWAŁA NR LXVII/617/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/371/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz ustalenia wysokości 

stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (j.t. Dz.U. 2020 poz. 1133) 
Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/371/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz ustalenia wysokości stypendiów sportowych 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadkach określonych w § 2 ust. 3 wysokość miesięcznego stypendium zawodnika lub trenera 
uzależniona jest od miejsca drużyny w tabeli rozgrywek ligowych na koniec poprzedniego sezonu i wynosi wg 
poniższej tabeli: 

Wysokość stypendium w zł 
Ekstraklasa I Liga II Liga III Liga 

powiększona kwota stypendium 
za medal MP o % dyscyplina płeć 

miejsce w 
pierwszej 
lub drugiej 

połowie 
tabeli 

rozgrywek 
kwota 

złoty srebrny brązowy 
kwota kwota kwota 

I m 
II 

16000 50% 40% 30% 8000 3000 950 

I - - piłka nożna 
k II 1600 50% 40% 30% 600 - - 

I 2250 700 - koszykówka m II 7500 50% 40% 30% 1600 450 - 
I 2550 750 - m II 8550 50% 40% 30% 1800 500 - 
I 700 - 

piłka 
siatkowa k II 5500 50% 40% 30% 2200 400 - 

I 1500 500 - m II 5000 50% 40% 30% 1100 300 - 
I 450 - piłka ręczna 

k II 4500 50% 40% 30% 1300 300 - 
I 850 350 - m II 2100 50% 40% 30% 600 250 - 
I 500 200 - tenis stołowy 

k II 1200 50% 40% 30% 350 - - 
”; 

2) w § 8 ust. 5 skreśla się ppkt 3; 
 

Id: 42C80582-159D-4EA5-853F-8C3023894B04. Uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 42C80582-159D-4EA5-853F-8C3023894B04. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



